

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Palestina do Pará

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Registro de Preços Eletrônico - 28/2021

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - BAIAS DE CONTENCAOMEDINDO 1,10M DE ALTURA X 2M DE COMPRIMENTO CADA GRADE, CONFECCIONADA EM ACO GALVANIZADO, PINTADO NA COR CINZA OU PRETA, DE ENCAIXE POSSIBILITANDO O ISOLAMENTO DO PUBLICO;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:20:04	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	1.000	29,99	29.990,00	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 11:17:36	BAIAS DE CONTENCAO MEDINDO 1,10M DE ALTU	SERVIÇO	1.000	30,00	30.000,00	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	ALUBAM	ALUBAM	1.000	35,00	35.000,00	Sim
VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI	34.307.994/0001-05	22/11/2021 - 08:47:37	VHT SERVIÇOS	VHT SERVIÇOS	1.000	25,00	25.000,00	Sim

0002 - BANHEIROS QUIMICOSBANHEIRO QUIMICO MEDINDO 2,30MT ALTURA, 120, DE LARGURA, 1,20MT DE COMPRIMENTO, TANQUE COM CAPACIDADE DE 227 LT, PESO TOTAL 75KG. COM LIMPEZA DIARIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:20:29	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	150	424,99	63.748,50	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 11:18:00	BANHEIROS QUIMICOS 2,30MT ALTURA, 120,	SERVIÇO	150	425,00	63.750,00	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	SEAFLO	SEAFLO	150	430,00	64.500,00	Sim

0003 - BANHEIROS QUIMICOS PARA PNESBANHEIRO QUIMICO MEDINDO 2,30MT ALTURA, 145, DE LARGURA, 140MT DE COMPRIMENTO, TANQUE COM CAPACIDADE DE 227 LT, PESO TOTAL 75KG. PNE COM LIMPEZA DIARIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:20:53	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	75	463,32	34.749,00	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 11:18:05	BANHEIROS QUIMICOS PARA PNES	SERVIÇO	75	463,33	34.749,75	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	SEAFLO	SEAFLO	75	480,00	36.000,00	Sim

0004 - CAMARIM BACKSTAGE 5X5M EM OCTANORMCAMARIM BACKSTAGE 5X5M EM OCTANORM, CLIMATIZADO, ENCARPETADO, DECORADO E MOBILIADO COM; UM SOFA DE 3 LUGARES, 1 APARADOR, 2 ESPELHOS GRANDE (CORPO INTEIRO), CORTINAS PRETAS EM TONO DO CAMARIM, 1 FRIGOBAR 220W, 2 JARROS DE FLORES CRISTAL, 1 MESA PLASTICA E 4 CADEIRAS SEM BRACOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:24:50	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	5	4.099,99	20.499,95	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 11:18:09	CAMARIM BACKSTAGE 5X5M EM OCTANORM	SERVIÇO	5	4.100,00	20.500,00	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	O.M.A. ESTANDS	O.M.A. ESTANDS	5	3.800,00	19.000,00	Sim

0005 - CAMARIM PALCO BACKSTAGE 4X4M EM OCTANORM CAMARIM PALCO BACKSTAGE 4X4M EM OCTANORM, CLIMATIZADO, ENCARPETADO, DECORADO E MOBILIADO COM; UM SOFA DE 3 LUGARES, 1 APARADOR, 2 ESPELHOS GRANDE (CORPO INTEIRO), CORTINAS PRETAS EM TONO DO CAMARIM, 1 FRIGOBAR 220W, 2 JARROS DE FLORES CRISTAL, 1 MESA PLASTICA E 4 CADEIRAS SEM BRACOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:24:01	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	5	3.599,99	17.999,95	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 11:18:12	CAMARIM PALCO BACKSTAGE 4X4M EM OCTANORM	SERVIÇO	5	3.600,00	18.000,00	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	O.M.A. ESTANDS	O.M.A. ESTANDS	5	3.200,00	16.000,00	Sim
VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI	34.307.994/0001-05	22/11/2021 - 08:55:29	VHT SERVIÇOS	VHT SERVIÇOS	5	3.600,00	18.000,00	Sim

0006 - CLIMATIZADORES CLIMATIZADORES DE POUCO RUÍDO (DE 55 A 64 DECIBELIS DE VOLUME MÁXIMO), MOVIMENTAÇÃO DE 4500M3/H, COM REGULAGEM DE INTENSIDADE DO VENTO, COM POTÊNCIA (DO MOTOR 1 1/4 CV - BAIXA 1600 RPM - POTÊNCIA: 180 WATTS E MOTOR 2 1/5 CV ALTA 3500 RPA - POTÊNCIA: 150 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:22:59	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	30	541,66	16.249,80	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 11:18:15	CLIMATIZADORES DE POUCO RUÍDO DE 55 A 64	SERVIÇO	30	541,66	16.249,80	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	ROTOPLAST	ROTOPLAST	30	400,00	12.000,00	Sim

0007 - DECORAÇÃO TEMÁTICA TIPO 3 - DIA DAS MÃES DECORAÇÃO TEMÁTICA TIPO 3 - DIA DAS MÃES; DECORAÇÃO TEMÁTICA PARA DIA DAS MÃES CONTEMPLANDO PROFISSIONAL CAPACITADO PARA INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DEMANDADA PELA CONTRATANTE, BEM COMO TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA A PRESTAÇÃO DO SERVIÇO E FORNECIMENTO DE ADERECOS COMO: 10 BALOES METALIZADOS 70CM DE LETRAS E NÚMEROS NA COR DOURADA; 10 ROLOS DE 10M DE FITAS METALIZADAS; 10 BOLAS JAPONESAS DE 40CM COLORIDAS COM ILUMINAÇÃO EM LED;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:25:42	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	1	10.316,66	10.316,66	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 11:18:19	DECORAÇÃO TEMÁTICA	SERVIÇO	1	10.316,66	10.316,66	Sim
CLAREAR SERVICOS E COMERCIO EIRELI	23.775.714/0001-77	21/11/2021 - 10:40:19	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1	10.000,00	10.000,00	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	FLOR DE MARIA	FLOR DE MARIA	1	8.000,00	8.000,00	Sim

0008 - GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA GABINADO E SILENCIOSO, ABASTECIDO PARA FUNCIONAMENTO DE 12HS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:26:12	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	10	2.599,99	25.999,90	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 11:18:24	GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA	SERVIÇO	10	2.600,00	26.000,00	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	STEMAC	STEMAC	10	2.600,00	26.000,00	Sim

0009 - GERADOR DE ENERGIA DE 25 KVA GERADOR DE ENERGIA DE 25 KVA GABINADO E SILENCIOSO, ABASTECIDO PARA FUNCIONAMENTO DE 12HS



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:27:53	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	10	1.099,99	10.999,90	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 11:18:29	GERADOR DE ENERGIA DE 25 KVA	SERVIÇO	10	1.100,00	11.000,00	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	STEMAC	STEMAC	10	1.200,00	12.000,00	Sim

0010 - GERADOR DE ENERGIA DE 260 KVAGERADOR DE ENERGIA DE 260 KVA GABINADO E SILENCIOSO, ABASTECIDO PARA FUNCIONAMENTO DE 12HS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:28:46	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	10	3.149,99	31.499,90	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 11:18:32	GERADOR DE ENERGIA DE 260 KVA	SERVIÇO	10	3.150,00	31.500,00	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	STEMAC	STEMAC	10	3.100,00	31.000,00	Sim

0011 - GRID DE ALUMINIO BOXTRUSS Q30GRID DE ALUMINIO BOXTRUSS Q30 - METRO-DIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:31:45	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	500	37,66	18.830,00	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 14:27:56	GRID DE ALUMINIO BOXTRUSS Q30	SERVIÇO	500	37,66	18.830,00	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	NOVA ESTRUTURA	NOVA ESTRUTURA	500	30,00	15.000,00	Sim

0012 - GRID DE ALUMINIO BOXTRUSS Q50GRID DE ALUMINIO BOXTRUSS Q50, METRO-DIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:32:08	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	500	48,32	24.160,00	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 14:28:01	GRID DE ALUMINIO BOXTRUSS Q50	SERVIÇO	500	48,33	24.165,00	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	NOVA ESTRUTURA	NOVA ESTRUTURA	500	45,00	22.500,00	Sim

0013 - ILUMINACAO DE GRANDE PORTE2 MESAS COMPUTADORIZADAS COM 2048 CANAIS (AVOLITES, GRAMMALIGHTFULLSIZE), DIMMER: 64 CANAIS DE DIMMER RACK DMX COM 4000 WATTS POR CANAL, 72 CANAIS DE MAINPOWER. REFLETORES: 64 REFLETORES PAR 64 # 1, 2, 5; 24 REFLETORES LOCALIGHT, 16 REFLETORES ELIPSOIDAI S ETC, 16 REFLETORES MOLEFAY COM 8 LAMPADAS DWE, MOVINGS/INTERCONS/EQUIPAMENTOS DMX/FOLLOW SPOTS: 36 MOVINGSHEAD SPOT 1200, 36 MOVINGSHEADWASH 575, 24 MOVINGS LED DELTA R, 32 MOVINGHEAD BEM 700, 8 PONTOS INTERCOM, 4 MAQUINAS DE FUMAC,A, 16 ATTOMICS 3000, 4 CANHOES SEGUIDORES HMI 1200, 2 SEARCHSLIGHTS DMX COM LAMPADAS XENON DE 4000 WATTS. ESTRUTURAS DE ALUMINIO: 120 METROS DE ESTRUTURA DE ALUMINIO ESPECIAL Q-30 DE 1, 2, 3, E 4 METROS, 36 BOX TRUSS, 8 CORNER BOX, 8 DOBRADICAS PARA BOX, 16 CORNER PARA Q- 30, PARAFUSOS/ARRUELAS, 8 BASES PARA Q-30, 8 SLEEVES PARA BOX, 8 SLEEVES PARA Q-30, 8 TALHAS MANUAIS DE 1 TONELADA, 16 MOTORES DE 1 TONELADA COM 12 METROS DE ELEVACAO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:32:37	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	3	15.126,66	45.379,98	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 14:28:04	ILUMINACAO DE GRANDE PORTE 2 MESAS COMPU	SERVIÇO	3	15.126,66	45.379,98	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	PRO LIGHT e NOVA ESTRUTURA	PRO LIGHT e NOVA ESTRUTURA	3	14.000,00	42.000,00	Sim
VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI	34.307.994/0001-05	22/11/2021 - 09:00:50	VHT SERVIÇOS	VHT SERVIÇOS	3	15.000,00	45.000,00	Sim

0014 - MONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTOMONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTO, SENDO OS MESMOS EM PLACAS METALICAS NA ALTURA MINIMA DE 2,20 METROS, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXACAO E SEM PONTAS DE LANCA, PORTOES PARA SAIDAS DE EMERGENCIA, DE NO MINIMO 4,40 METROS DE LARGURA. (METRO-DIA)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:33:04	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	500	40,66	20.330,00	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 14:28:08	MONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTO 2,20 M	SERVIÇO	500	40,66	20.330,00	Sim
VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI	34.307.994/0001-05	22/11/2021 - 09:04:27	VHT SERVIÇOS	VHT SERVIÇOS	500	38,00	19.000,00	Sim

0015 - PAINEL DE LEDPAINEL DE LED COMPLETO (ALTA DEFINICAO) 8X6M ALTA RESOLUCAO P3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:33:43	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	10	5.116,66	51.166,60	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 14:28:12	PAINEL DE LED 8X6M ALTA RESOLUCAO P3	SERVIÇO	10	5.116,66	51.166,60	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	LED10	LED10	10	5.200,00	52.000,00	Sim
VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI	34.307.994/0001-05	22/11/2021 - 09:05:41	VHT SERVIÇOS	VHT SERVIÇOS	10	5.000,00	50.000,00	Sim

0016 - PALCO TIPO GEO-SPACE 18X14MPALCO TIPO GEO-SPACE 18X14M EM ALUMINIO PISO DE MADEIRA E COBERTURA TIPO TUNEL GEODESICO, ESTRUTURA GEODESICA NO FORMATO DE ARCO TIPO TUNEL, MEDINDO 18M (DEZOITO METROS) DE FRENTE (BOCA) X 14,00 (QUATORZE) METROS DE PROFUNDIDADE X 9 (NOVE) DE ALTURA INTERNA CENTRAL, PROFUNDIDADE COM MEDIDA MULTIPLA DE 4 (QUATRO METROS) DE DISTANCIA ENTRE ARCOS. MATERIAL DA ESTRUTURA FABRICADO EM ALUMINIO DO TIPO DURALUMINIO LIGA 6351 T6, NO FORMATO DE TRELICAS, CONFECCIONADOS COM SOLDA LIGA 5356, CERTIFICADO POR ORGAO COMPETENTE. ARCOS DE TRELICAS TRAVADOS ENTRE SI POR LONGARINAS DE CONTRAVENTAMENTO RETANGULAR, EM ESTRUTURA DE ALUMINIO DO TIPO DURALUMINIO OBEDECENDO MESMAS ESPECIFICACOES DE LIGA E SOLDA. ARCOS DIMENSIONADOS PARA CARGA DE 30 KGF/M E TRAVESSAS DE LONGARINAS DIMENSIONADOS PARA CARGA DE 10 KGF/.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:34:09	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	2	25.166,66	50.333,32	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 14:28:14	PALCO TIPO GEO-SPACE 18X14M	SERVIÇO	2	25.166,66	50.333,32	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	FEELING	FEELING	2	23.000,00	46.000,00	Sim
VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI	34.307.994/0001-05	22/11/2021 - 09:07:30	VHT SERVIÇOS	VHT SERVIÇOS	2	25.000,00	50.000,00	Sim

0017 - PALCO TIPO MODULAR 10X10M EM ALUMINIOPALCO TIPO MODULAR 10X10M EM ALUMINIO PISO DE MADEIRA E COBERTURA TIPO DUAS AGUAS, COM DOIS PRATICAVEIS DE 3,5M X 2,5M -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:34:46	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	5	12.149,99	60.749,95	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 14:28:17	PALCO TIPO MODULAR 10X10M EM ALUMINIO	SERVIÇO	5	12.150,00	60.750,00	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	NOVA ESTRUTURA	NOVA ESTRUTURA	5	10.000,00	50.000,00	Sim

0018 - PALCO TIPO MODULAR 14MX12M EM ALUMINIOPALCO TIPO MODULAR 14MX12M EM ALUMINIO, PISO DE MADEIRA E COBERTURA TIPO DUAS AGUAS, EM LONA COM FECHAMENTOS LATERAIS E FUNDOS, ESTRUTURA MEDINDO 14 (QUATORZR) METROS DE FRENTE (BOCA) X 12 (DOZE) METROS DE PROFUNDIDADE X 9,00 (NOVE) METROS DE ALTURA INTERNA CENTRAL COM DOIS PRATICAVEIS MEDINDO 3,5MX2,5M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:35:12	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	8	15.083,32	120.666,56	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 14:28:22	PALCO TIPO MODULAR 14MX12M	SERVIÇO	8	15.083,33	120.666,64	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	NOVA ESTRUTURA	NOVA ESTRUTURA	8	12.500,00	100.000,00	Sim
VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI	34.307.994/0001-05	22/11/2021 - 09:08:22	VHT SERVIÇOS	VHT SERVIÇOS	8	15.000,00	120.000,00	Sim



0019 - PALCO TIPO MODULAR 5X5M EM ALUMINIOPALCO TIPO MODULAR 5X5M EM ALUMINIO PISO DE MADEIRA E COBERTURA TIPO DUAS AGUAS, COM DOIS PRATICAVEIS DE 3,5M X 2,5M .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:35:43	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	5	8.099,99	40.499,95	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 14:28:25	PALCO TIPO MODULAR 5X5M EM ALUMINIO	SERVIÇO	5	8.100,00	40.500,00	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	NOVA ESTRUTURA	NOVA ESTRUTURA	5	7.000,00	35.000,00	Sim

0020 - SOM TIPO 1 - REUNIAOSOM TIPO 1 - REUNIAO: MESA DE SOM 8 CANAIS, 2 CAIXAS ACUSTICAS 500WATTS RMS CADA, TRES VIAS, COM PEDESTAL ; 2 MICROFONES COM FIO DINAMICO MS58 2 MICROFONES SEM FIO UHF COM PILHAS PRA FUNCIONAMENTO, 1 MICROFONE LAPELA SEM FIM SEM UHF, DOIS PEDESTAIS PRA MICROFONES CORRESPONDENTE, CD/DVD PLAYER , 1 NOTEBOOK, 2 MONITORES DE VOZ, TRIWAY 250WATTES, PAR DE LED 3W, CABOS E CONEXOES PARA DE TODOS OS EQUIPAMENTOS ACIMA DESCRITO. OS MESMO NECESSITA DE ENERGIA 110/220V PARA FUNCIONAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:36:12	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	10	2.599,99	25.999,90	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 14:28:28	SOM TIPO 1 - REUNIAO SOM TIPO 1 - REUNIA	SERVIÇO	10	2.600,00	26.000,00	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	BEHERINGER	BEHERINGER	10	2.500,00	25.000,00	Sim

0021 - SOM TIPO 2 - PEQUENO PORTE P/ AMBIENTE FECHADOSOM TIPO 2 - PEQUENO PORTE P/ AMBIENTE FECHADO, MESA DE SOM DE 12 CANAIS, CONJUNTO DE 4GRAVES/MEDIOS COM 3 VIAS (GRAVES, MEDIOS E AGUDOS) COM PONTECIA TOTAL DE 7KW RMS TOTAL, PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL COM 6 INPUT E 6 OUTPUT COM MULTI-CABO SEIS VIAS, 2 MICROFONES COM FIOS DINAMICO MS58 2 MICROFONES SEM FIO UHF COM PILHAS PRA FUNCIONAMENTO, 1 MICROFONE LAPELA SEM FIM SEM UHF, DOIS PEDESTAIS PRA MICROFONES CORRESPONDENTE, CD/DVD PLAYER , 1 NOTEBOOK, 2 MONITORES DE VOZ, 3VIAS 350WATTES, 2 PAR DE LED 3W, CABOS E CONEXOES PARA FUNCIONAMENTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS ACIMA DESCRITO. OS MESMO NECESSITAM DE ENERGIA 110/220V PARA FUNCIONAMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:40:13	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	10	3.533,32	35.333,20	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 14:44:10	SOM TIPO 2 - PEQUENO PORTE	SERVIÇO	10	3.533,33	35.333,30	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	BEHERINGER	BEHERINGER	10	3.500,00	35.000,00	Sim

0022 - SOM TIPO 3 - PORTE MEDIOSOM - TIPO 3 - PORTE MEDIO , MESA DE SOM COM 24 CANAIS, CONJUNTO DE 16GRAVES/MEDIO COM 3 VIAS (GRAVES, MEDIOS E AGUDOS) COM POTENCIA TOTAL DE 28KW REAL TOTAL, PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL COM 3 INPUT E 6 OUTPUT COM MULTI-CABO 6 VIAS, 4 MICROFONES COM FIOS DINAMICO MS58 4 MICROFONES SEM FIO UHF COM PILHAS PRA FUNCIONAMENTO, 1 MICROFONE LAPELA SEM FIM UHF, 2 PEDESTAIS PRA MICROFONES CORRESPONDENTE, KIT BATERIA COM MULTICABO 6VIAS, 2 MONITOR DE VOZ TRIWAY 350WATTS RMS; OU MONITOR DE PALCO HEADPHONE , CD/DVD PLAYER , 1 NOTEBOOK, 4 PAR DE LED 3W, CABOS E CONEXOES PARA O FUNCIONAMENTO DE TODOS O SISTEMA ACIMA DESCRITO. OS MESMO NECESSITAM DE ENERGIA 220V/240V PARA FUNCIONAMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:44:56	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	5	4.583,32	22.916,60	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 14:44:12	SOM TIPO 3 - PORTE MEDIO SOM	SERVIÇO	5	4.583,33	22.916,65	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	JBL	JBL	5	4.500,00	22.500,00	Sim

0023 - SONORIZACAO COM TRIO ELETRICO - GRANDE PORTESONORIZACAO COM A UTILIZACAO DE 1 TRIO ELETRICO GRANDE PORTE - 1 DIARIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:45:47	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	4	5.149,99	20.599,96	Sim



G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 14:44:14	TRIO ELETRICO - GRANDE PORTE	SERVIÇO	4	5.150,00	20.600,00	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	------------------------------	---------	---	----------	-----------	-----

0024 - SONORIZACAO COM TRIO ELETRICO - MEDIO PORTESONORIZACAO COM A UTILIZACAO DE 1 TRIO ELETRICO MEDIO PORTE - 1 DIARIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:47:14	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	4	7.116,66	28.466,64	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 14:44:16	TRIO ELETRICOMEDIO PORTE SONORIZACAO	SERVIÇO	4	7.116,66	28.466,64	Sim
VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI	34.307.994/0001-05	22/11/2021 - 09:10:14	VHT SERVIÇOS	VHT SERVIÇOS	4	7.000,00	28.000,00	Sim

0025 - SONORIZACAO DE GRANDE PORTECONSOLE DIGITAL DIGIDESIGN VENUE SC48 CANAIS, 01- PROCESSADOR DE SISTEMAS DOLBY LAKE, 01- PROCESSADOR DE SISTEMAS DBX 260 P/ O FRONT FILL, 01- EQ GRAFICO KLARKTEKNIK DN 370, 01- CD PLAYER NUMARK MP 102 MP3, 01- ZERO TRON PL 1200, 01- MAIN POWER 5000 INTER TRAF0, 20- CAIXAS LS AUDIO 210, 04- CAIXAS LS AUDIO 208, 24- CAIXAS LS AUDIO 218 SUB, 04- CAIXAS LS AUDIO 110 P/ FRONT FILL, 06- RACKS DE POTENCIAS C/AMPLIFICADORES MACHINE CADA UM COM 01PSL 9400 E 01 MPX 3400 E 01 MPX 1400 PARA O P.A, 01- RACK DE POTENCIA C/AMPLIFICADORES MACHINE 01PSL 6400 01 PSL 3400 E 01 PSL 1400 PARA O FRONT FILL, CABOS E CONEXOES PARA LIGAR O SISTEMA MONITOR 01- CONSOLE DIGITAL YAMAHA PM5D 48 CH., 01- PROCESSADOR DE SISTEMAS DBX DRIVE RACK 260 P/ SIDEFILL, 01- EQ GRAFICOMACHINE GE 230, 01- DVD PLAYER, 01- PENTACUSTICA PC 3000A, 01- RACK DE POTENCIA C/AMPLIFICADORES MACHINE 01 PSL 7400 01 PSL 5400 E 01 PSL 1400 P/ SIDEFILL, 01- SISTEMA DE SIDEFILL COM 08 CAIXAS LS AUDIO 208 E 04 CAIXAS LS AUDIO 215, 01- SISTEMA DE FONES COM 01 POWER PLAYER PRO8 DE 8 VIAS E 01 POWER PLAYER PRO XL DE 4 VIAS 10 FONES PORTA PRO KOSS COM CABOS PARA LIGAR O SISTEMA, 02 SHUREPSM 600 COM BODY PACK P6T COM EARPHONE SCL5, 01- PENTACUSTICA PC 3000 A, 08- MONITORES DE CHAO SM 400 EAW SPOTS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:48:04	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	3	20.116,66	60.349,98	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 14:44:19	SONORIZACAO DE GRANDE PORTE	SERVIÇO	3	20.116,66	60.349,98	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	JBL	JBL	3	20.000,00	60.000,00	Sim
VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI	34.307.994/0001-05	22/11/2021 - 09:10:54	VHT SERVIÇOS	VHT SERVIÇOS	3	20.000,00	60.000,00	Sim

0026 - SONORIZACAO E ILUMINACAO DE MEDIO PORTE01- MESA DE SOM 32 CANAIS COM 16 AUXILIARES DIGITAL; / 01 - MULTICABO DE 36 CANAIS COM 50 METROS + SPLINTER; / 02- PROCESSADORES DIGITAIS; / 02- CD PLAYER (QUE EXECUTE PEN DRIVE); / 01 - NOTEBOOK; / 24 - CAIXAS DE SUBGRAVE COM 02 FALANTES DE 18 (PODEM SER MONTADAS COM COMPONENTES NACIONAIS); / 16 - CAIXAS DE ALTA FREQUENCIA LINEARRAY DE 2 VIAS CONTENDO ALTO FALANTES DE 10 OU 12 + DRIVER DE NO MINIMO 3 COM GUIA DE ONDAS, COM BUMPERS PARA A SUSPENSÃO DO SISTEMA; / 02 - TORRES DE DELAY CADA COM 6 UNIDADES DE CAIXAS DE ALTA FREQUENCIA LINEARRAY COM 2 VIAS CONTENDO ALTO FALANTES DE 10 OU 12 + DRIVER DE NO MINIMO 2 COM GUIA DE ONDAS; E 04 - UNIDADES DE CAIXAS DE SUBGRAVE COM 02 FALANTES DE 18; SISTEMA DE AMPLIFICACAO COMPLETA QUE ATENDA AS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇAO E CONEXOES PARA AS DEVIDAS LIGACOES. / MONITOR (PALCO) 01 - / MESA DE SOM COM 32 CANAIS SEM EXPANSOR E 16 AUXILIARES DIGITAIS; / 02 - PROCESSADORES DIGITAIS PARA O SIDEFILL, COM 04 (QUATRO) CAIXAS PARA SUBGRAVE COM 2X18 E 04 (QUATRO) CAIXAS DE 2 VIAS CONTENDO ALTO FALANTES DE 10 OU 12 + DRIVER DE NO MINIMO 1,5 COM GUIA DE ONDAS; / 10 - MONITORES 2X12 + DRIVER DE NO MINIMO 1,5; / 02 - MONITORES TIPO DRUMFILL COM 2X15 + DRIVER DE NO MINIMO 1,5. / SISTEMA DE AMPLIFICACAO PARA PALCO QUE ATENDA AS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇAO E CONEXOES PARA AS DEVIDAS LIGACOES. MICROFONES E ACESSORIOS: 04 - MICROFONES SEM FIO UHF; / 20 - MICROFONES DINAMICOS (COM FIO) / 20- MICROFONES TIPO CONDENSADOR; ILUMINAC, AO: 01 MESA DIGITAL COM 40 CANAIS; 16 MOVINGHEAD BIN, SPOT; 08 BEEM 300; 08 PAR LED 3W; 04 ATOMIC 3000W; 08 ELIPSOIDAL C/ IRIS; 12 ACL 06-VARAS C/4 UNID; 02 MINI BRUTE 06 LAMPADAS; 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:48:46	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	4	18.299,99	73.199,96	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 14:44:21	SONORIZACAO E ILUMINACAO DE MEDIO PORTE	SERVIÇO	4	18.300,00	73.200,00	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	JBL e PRO LIGHT	JBL e PRO LIGHT	4	16.000,00	64.000,00	Sim
VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI	34.307.994/0001-05	22/11/2021 - 09:12:23	VHT SERVIÇOS	VHT SERVIÇOS	4	18.000,00	72.000,00	Sim

0027 - SONORIZACAO E ILUMINACAO DE PEQUENO PORTESONORIZACAO E ILUMINACAO DE PEQUENO PORTE; SONORIZACAO: 04 CAIXAS DE SUBGRAVE COM SISTEMA DE AMPLIFICACAO PARA OS MESMO, 08 CAIXAS DE LINEHARRY SENDO 04 ATIVAS E 04 PASSIVAS, 04 CAIXAS ATIVAS DE 400WTS RMS COM TRIPE, 04 RETORNO ATIVO, 01



MESA DE SOM COM NO MINIMO 16 CANAIS DE ENTRADA 04 SUBGRUPOS 04 VIAS AUXILIARES 04 BANDAS DE EQUALIZACAO FILTRO DE GRAVES, 02 MICROFONE SEM FIO PARA VOZ COM FREQUENCIA DE OPERACAO EM UHF, 05 MICROFONES COM FIO, 01 APARELHO DE CD PLAYER OU NOTEBOOK PARA SONORIZACAO AMBIENTE, CABOS E CONEXOES PARA LIGAR TODO O SISTEMA. ILUMINACAO PEQUENO PORTE, 01 MESA DIGITAL COM 40 CANAIS; 08 - CANHAO DE LED; 03 LISER NAS CORES VERDE E VERMELHO, 08 PAR LED 3W; 04 ATOMIC 3000W; 08 ELIPSOIDAL C/ IRIS; 18 LAMPADAS PAR64 F5; 18 FILTRO DE COR 61 P/ LAMPADAS PAR64; 02 MAQUINAS DE FUMAC,A; 01 CANHAO SEGUIDOR 02 STROBO; 01 OPERADOR TECNICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:49:26	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	5	8.149,99	40.749,95	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 14:44:24	SONORIZACAO E ILUMINACAO DE PEQUENO PORT	SERVIÇO	5	8.150,00	40.750,00	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	JBL e PRO LIGHT	JBL e PRO LIGHT	5	8.000,00	40.000,00	Sim

0028 - TENDA CHAPEU DE BRUXA 10X10M (100M)TENDA CHAPEU DE BRUXA 10X10M (100M) LONA VINIL COM TRATAMENTO ESPECIAL E REVESTIMENTO SINTETICO, ACOMPANHADA DE CALHAS E FECHAMENTO NAS LATERAIS E NOS FUNDOS DAS TENDAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:49:51	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	10	1.466,66	14.666,60	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 14:44:27	TENDA CHAPEU DE BRUXA 10X10M	SERVIÇO	10	1.466,66	14.666,60	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	MARANATA	MARANATA	10	1.400,00	14.000,00	Sim

0029 - TENDA CHAPEU DE BRUXA 3X3MTENDA CHAPEU DE BRUXA 3X3M LONA VINIL COM TRATAMENTO ESPECIAL E REVESTIMENTO SINTETICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:50:14	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	50	364,99	18.249,50	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 14:44:30	TENDA CHAPEU DE BRUXA 3X3M	SERVIÇO	50	365,00	18.250,00	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	MARANATA	MARANATA	50	330,00	16.500,00	Sim

0030 - TENDA CHAPEU DE BRUXA 5X5M (25M)TENDA CHAPEU DE BRUXA 5X5M (25M) LONA VINIL COM TRATAMENTO ESPECIAL E REVESTIMENTO SINTETICO, ACOMPANHADA DE CALHAS E FECHAMENTO NAS LATERAIS E NOS FUNDOS DAS TENDAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	13/11/2021 - 10:50:33	LOCAÇÃO	LOCAÇÃO	50	531,66	26.583,00	Sim
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	16/11/2021 - 14:44:33	TENDA CHAPEU DE BRUXA 5X5M (25M)	SERVIÇO	50	531,66	26.583,00	Sim
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	22/11/2021 - 08:46:56	MARANATA	MARANATA	50	520,00	26.000,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	60 dias
CLAREAR SERVICOS E COMERCIO EIRELI	23.775.714/0001-77	60 dias
G M FEITOSA EIRELI	41.245.509/0001-81	60 dias
VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI	34.307.994/0001-05	60 dias
P.R.DA SILVA SERV.E COM.	17.555.516/0001-03	60 dias

Fornecedores divulgados.



ROBERVAL ALVES RODRIGUES

Pregoeiro

MAYKON DAVID COSTA FERREIRA

Apoio

MOISES LIMA DE SOUSA SILVA

Apoio

